
      

pořádá 

v sobotu 21. května 2016 
cyklistickou vyjížďku 

DRAHANSKOU VRCHOVINOU 
 

Zahájení vyjížďky: 9:00 hod. Úpravna vody Bělá (GPS: 49.4802686N, 16.6863883E) 
  Boskovice  
  prezence od 8:40 hod 

 
Doprava na start: 

Pouze individuální - trasa vyjížďky je okružní a není nutno řešit přepravu mezi startem a cílem. 
Parkování není zajištěno, ale v areálu ÚV a jejím blízkém okolí je dostatek parkovacích míst. 
 

TRASA (přibližně 41 km):  

 

• Vodní zdroj Valchov - Žleby 

• Vodní zdroj Němčice - Skalka 

• Úpravna vody Žďár 

• Vodojem a prameniště Sloup 

• Vodojem Ludíkov 

• Vodojem Suchý 

• Meteoradar Skalky 

• Dřevoplavební kanál Suchý - Šmelcovna 

• Vodojem Velenov 

• Kanalizační ČS Velenov 

• Čistírna odpadních vod Hrádkov 
 

s odborným výkladem u většiny objektů a prohlídkou jednoho objektu od každého typu 

 

Trasa není vhodná pro silniční kola! 
 

Pro zajištění dostatečných kapacit Vás prosíme o přihlášení na internetové adrese: 
 

 

PARTNEŘI AKCE: 

 

 
 

 
 

http://cyklo.vasbo.cz 
kde najdete i další informace 

 
 

Každý přihlášený účastník bude mít, kromě nových zážitků, jistotu 
obdržení občerstvení, informační brožury a malého dárku. 

Účast dětí do 15-ti let pouze v doprovodu osoby starší 18-ti let. 
Pořadatelé doporučují všem účastníkům cyklistickou přilbu. 

 

SRDEČNĚ VÁS ZVEME A TĚŠÍME SE 
NA VAŠI ÚČAST 

 nám. T.G.M. 28, Boskovice


